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Vysvětlení zadávací dokumentace č. 5 

IDENTIFIKAČNÍ ÚDAJE ZADAVATELE 

Název veřejného zadavatele: Dopravní podnik Ostrava a.s. 

Sídlo zadavatele: Poděbradova 494/2, 702 00 Ostrava 

IČO zadavatele: 61974757 

Profil zadavatele: https://profily.proebiz.com/profile/61974757  

zastoupen na základě plné moci 

Zmocněnec: ARROWS advokátní kancelář, s.r.o. 
Sídlo zmocněnce: Plzeňská 3350/18, Smíchov, 150 00 Praha 5 
IČ zmocněnce: 06717586 
Elektronická adresa: office@arws.cz 
Telefonní kontakt: +420 725 992 682 

 
Zmocněnec je pověřen výkonem zadavatelských činností dle § 43 zákona 

 

NÁZEV A DRUH ZAKÁZKY 

Název veřejné zakázky Modernizace přístřešků a zábradlí dle jednotného vizuálního stylu 

Druh veřejné zakázky stavební práce 

 
 
Ve smyslu ust. § 98 odst. 3 zákona č. 134/2016 Sb., o zadávání veřejných zakázek, v platném znění (dále jen „zákon“), 
obdržel zadavatel dne 16. 11. 2023 níže uvedené dotazy s žádostí o vysvětlení zadávací dokumentace k výše uvedené 
veřejné zakázce. Zadavatel tímto prostřednictvím zmocněné osoby zastupující zadavatele poskytuje níže vysvětlení 
zadávací dokumentace k této veřejné zakázce na základě položených dotazů: 
 
Znění žádostí o vysvětlení zadávací dokumentace: 

 
1. Výkaz výměr „priloha-vysvetleni-zd-c-2“ obsahuje v rámci všech zastávek MHD (vyjma zastávek Hrabůvka 

Poliklinika a Hrabůvka kostel a Antonína Poledníka) následující položky: 
 

 
 
Žádáme zadavatele o specifikaci, co přesně a v jakém množství má být v rámci jednotlivých zastávek 
demontováno. Týká se demontáž rovněž současných přístřešků a zábradlí? V případě, že ano, ponechá 
objednatel kovový odpad zhotoviteli? 
 
Odpověď zadavatele: 
 
Zadavatel upřesňuje, že vyjma zastávek Hrabůvka kostel a Hrabůvka poliklinika, bude demontován veškerý 
stávající mobiliář na zastávkách (tzn. přístřešky i zábradlí). Kovový odpad je majetkem zhotovitele. 

 
2. Výkaz výměr „priloha-vysvetleni-zd-c-2“ obsahuje v rámci zastávek Hrabůvka Poliklinika a Hrabůvka kostel 

a Antonína Poledníka následující položky: 
 

https://profily.proebiz.com/profile/61974757
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Rozumí účastník správně, že na těchto zastávkách nebude nic (vč. mobiliáře) demontovat? 
 
Odpověď zadavatele: 
 
Zadavatel potvrzuje, že na těchto zastávkách je zábradlí nové a není tudíž předmětem plnění této zakázky. 
Stávající přístřešky jsou majetkem soukromé firmy, která je na vyzvání zadavatele demontuje vlastními silami. 
 

3. Výkaz výměr „priloha-vysvetleni-zd-c-2“ obsahuje v rámci zastávek následující položky: 
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Žádáme zadavatele o vysvětlení, proč mají položky zcela stejnou výměru. Dále pak žádáme o doplnění výpočtu  
výměr předmětných položek, tak aby bylo zřejmé, že nejsou naddimenzovány. 
 
Odpověď zadavatele: 
 
Zadavatel pro úplnost uvádí, že výměry položek jsou podobné nikoliv totožné. Zastávky mají podobné rozměry 
mobiliáře, je tudíž logické, že rovněž výměry jsou podobné.  
 

4. Výkaz výměr „priloha-vysvetleni-zd-c-2“ obsahuje v rámci zastávek následující položky: 

 
 
Žádáme zadavatele o specifikaci této položky, resp. o informaci, zdali položka obsahuje nějaké specifické práce, 
nad rámec běžného úklidu staveniště. 
 
Odpověď zadavatele: 
 
Jedná se o standartní po stavební úklid odpadů a nečistot vzniklých při činnosti dodavatele. 
 

 

 

 
V Ostravě dne 21. 11. 2023 ARROWS advokátní kancelář, s.r.o., 

zastupující zadavatele na základě plné moci 

 




